令和７年４月１０日

関係各位

弦打校区コミュニティ協議会

    会 長  川崎 正視 （公印省略）

弦打コミュニティセンター駐車場について（お知らせ）

春暖の候 皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

当協議会は、高松市より指定管理を受けて、弦打コミュニティセンターの管理運営 に

あたっております。日頃は運営等にご協力いただき、ありがとうございます。

さて弦打コミュニティセンターの駐車場についてのご案内を申しあげます。

この駐車場は、センター及び出張所利用者のための駐車場です。地域共同の駐車場で

はありません。 送迎等での利用については、出来るだけご遠慮くださいますようお願

い申しあげます。なお使用される場合は、下記事項にご留意のうえ対応をお願いいたし

ます。※事故が発生しても協議会はその責任を負いません。

１、 送迎時の利用等は短時間にし、長時間にわたる駐車はお断りします。

２、 入口は南（保育所寄り）、出口は北（駐輪場と倉庫の間）です。

３、 駐車場内では徐行してください。

４、 北（出口）では一旦停止して安全を確認してください。

５、 駐車場出入り口付近に駐車しないでください。車の流れが止まり混雑の原因にな

ります。

６、 駐車場内でのお子様の管理には十分注意してください。

７、 行事や設備点検のために駐車場を利用できない場合もあります。

※なお、駐車場台数制限をかけることが前もってわかっている場合は、「弦打コミュニ

ティセンター便り」や、HP、「ライン＠」でお伝えしています。

下記 QR コードを読み、ライン＠

のお友だち登録をお願いします

下記 QR コードを読み「つるうちコミュニティ

センター」ホームページがご覧いただけます。